60-II
H
ig
h
-T
ec
h
Pneumatische  Digitalabtaster Serie NQZ
Typenschlüssel
032NQZ 0300
Hub (mm)
Durchmesser (mm)
Serie
SERIE
NQZ =Druckluftzylinder mit integriertem Abtaster.
032 - 040 - 050 - 063 mm
DURCHMESSER
350 mm für ø 32
450 mm für ø 40
650 mm für ø 50
700 mm für ø 63
HUB MAX
Achtung: Wenn der Zylinder in Umgebungen eingesetzt wird, in denen elek-
tromagnetische Störungen auftreten, die höher sind als die von
der EN-50081-2 Norm zulässigen, muß zusätzlich der Adapter TAE
011 A10305 (unsere Produktion) oder elektromagnetische
Entstörer (im Handel erhältlich) zum Einsatz kommen.
Die Druckluftzylinder mit Digitalabtaster gehen aus den jeweiligen Achsen mit numerischer Kontrolle hervor und sind